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REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA VUSHTRRI
OPSTINA vUdITRN

Ne baze td nenit 52 G Ligiit nr. 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 54, paragrafi 3 i
Statutit te Komunes dhe nenit 6, paragrafi, 3 i Rregullores per Punen e Kuvenditle Komunes
dhe organeve te Tij, kryesuesi i Komitetit per politike dhe Financa:

Iu fton

Te merrni pjese ne mbledhjen e Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do te mbahet me date
L1 mars 2021(e enjte) me fillim nd ora 14:00.
Mbledhja do te mbahet ne salldn e Kuvendit tE Komun6s.
Per kete mbledhje propozohet ky:

1.

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit per Politike dhe
Financa, mbajtur me 11 shkurt 2021;
Shqyrtimi i Raportit per situaten ekonomiko- financiare dhe zbatrmtn e planeve
investuese pdr vitin 2020;
Shqyrtimi i Propozim- vendimit per rrdnimin e objektit te ish Gjykates se Komunes;
Shqyrtimi i Propo zim - vendimit per caktimin e lokacionit per ndertimin e Sheshit te
Pavaresise nd Vushtrri;
Shqyrtimi i Informates per perfundimin e gjysmevjetorit te pare te vitit shkollor
2020t2021;
Shqyrtimi i Draft - statutit te Qendres per pune Sociale;
Shqyrtimi i Raportit vjetor i Ndermarrjes regjionale "uniteti,,.
Te ndryshme.
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Kryesues i Kuvendit ,


